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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2022/2023 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
 
Date : Samedi 19 novembre 2022 
Lieu : Pont-St-Esprit – Gymnase Georges VILLE 
Club organisateur : CO Spiripontain 
Responsable de l’organisation : Pierre MONTAGUT (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : Débutants, Confirmés et Experts 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

COS Pont-St-Esprit 
AS St-Ambroix 

Alès Cévennes HB 
HBC les Handiablés 

UH Laudun-L’Ardoise 
Remoulins SHB 

5 
3 
1 
3 
1 
3 

26 
12 
5 

14 
6 

14 

Total 16 77 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2022/2023 

Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

COMPAGNON Daphné 
STEVAN Rémy 
ROUX Renan 

PAPIN Corentin 
FOURNIER Tom 

BENOIT Naly 
PAYOT Maxendre 

BERMUDEZ Emma 
BENCHABANE Lisa 

02/12/10 
27/09/11 
23/06/11 
21/06/11 
01/07/11 
30/06/11 
25/05/11 
10/08/12 
27/08/10 

Cos Pont-St-Esprit 
Cos Pont-St-Esprit 
Cos Pont-St-Esprit 
Cos Pont-St-Esprit 
Cos Pont-St-Esprit 
Cos Pont-St-Esprit 
Cos Pont-St-Esprit 

UH Laudun-L’Ardoise 
AS St-Ambroix 

 

Accompagnateur Juges Arbitres Jeunes : Julien CARPENTIER (COS Pont-St-Esprit) 
 

  

  

Remerciements à la mairie de Pont-St-Esprit pour la mise à disposition du gymnase ainsi qu’au club 

du COS Pont-St-Esprit pour l’aide quant à l’organisation et la remise d’une médaille à chaque 

participant. 

Prochain rendez-vous : 
 

Le samedi 3 décembre 2022  
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